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Rapportering fran PwC

Inledning

| den har rapporten presenterar vi det revisionsarbete som vi har avseende
rakenskapsaret 2024. Syftet med denna rapport ar att ge er en battre bild av
revisionen och de noteringar som vi har gjort under arbetets gang.

Med vanlig halsning
Christine Wikstrom

Christine Wikstrom
Huvudansvarig revisor

Email: christine.wikstrom@pwc.com
Telefon: +46 (0) 10 213 28 77
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Balans- och resultatrakning i sammandrag

Intakter

Medlemsintakter

Ovriga intakter

Kostnader

Valkrets

Ledningsgruppen
Kongresser och konferenser
Studieresor

PSI och EPSU

Forberedelsegrupp
Sekretariats- och kontorskostnader
Finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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1784
2

-1 499

89

-18

1807
2

-103

-17

-1 566

52

-10

Tillgangar

Fordringar pa narstdende
Ovriga kortfristiga fordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa & bank

Eqget kapital

Skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Balansomslutning

922
4

91

0

72

901

82

106

1089

847
10

99

S

265

937

105

187

1230
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Kommentarer resultat- och balansrakning

Omrade Information

Resultatrakning Medlemsavgifterna fér aret uppgar till 1 784 tkr vilket ar en minskning med 23 tkr jamfoért med 2023. Minskningen beror pa lagre

antal medlemmar, en férandring med 29 025 st mot féregaende ar. Ingen férandring av medlemsavgiften for 2024, uppgar till
0,80 (0,80) ore.

Verksamhetens kostnader uppgar till 1 893 tkr vilket &r en minskning med 23 tkr mot foregaende ar. Liksom tidigare ar utgor
utgifter for Sekretariats- och kontorskostnader den storsta delen av kostnadsmassan, vilka i ar uppgar till 1 499 (1 566) tkr.

Organisationen redovisar i ar ett negativt resultat om -36 (-65) tkr.

Balansrikning » Fordringar nérstaende uppgar i ar till 922 (846) tkr och avser framst en fordran pa Kommunal avseende likvida medel som ar
placerade pa ett underkonto till Svenska Kommunalarbetareférbundets koncernkonto.

« Ovriga kortfristiga fordringar om 4 (10) tkr bestar av saldo pa skattekontot.

* Kassa och bank bestar av behallning hos Swedbank om totalt 71 (265) tkr. Beloppet har stamts av mot engagemangsbesked
och kontoutdrag.

» Eget kapital uppgar till 901 (937) tkr och for 2024 sa gor organisationen en forlust om 36 tkr.

» Aktuella skatteskulder/skattefordringar uppgar for aret till en fordran om 91 tkr och bestar av inbetald preliminarskatt minskad
med arets beraknade skatt.

« Ovriga kortfristiga skulder uppgar till 82 (105) tkr och avser redovisad kallskatt och sociala avgifter samt arets beraknade
sarskilda |6neskatt.

» Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter uppgar till 106 (187) tkr och avser semesterskuld inkl sociala avgifter samt
ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter.
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Formalia och arsredovisning

Omrade Information

Formalia - Stadqgar
kvarstaende punkter Organisationen har enligt stadgarna ingen styrelse utan en ledningsgrupp och stadgarna anger inga instruktioner for valkretsmaotets beslut.
fran foregaende ar Vi har noterat att valkretsmotet beslutar om ansvarsfrihet for “styret” (ledningsgruppen). Vi rekommenderar att organisationen ser éver

stadgarna sa att det tydligt framgar av stadgarna att valkretsmotet skall fatta beslut om ansvarsfrihet for ledningsgruppen.

PwC rekommenderar aven att stadgarna fortydligas med vad revisorn férvantas granska samt om revisorn ska uttala sig om ansvarsfrihet for
ledningen (styret).

Kommentar revision 2024: Vi har i samband med revisionen fatt ta del av forslag till nya stadgar vilka beaktar ovanstdende punkter. Vi ser
positivt pa det arbete som gjorts avseende forslag till nya stadgar for féreningen.

Arsredovisning Sammanfattningsvis kan konstateras att granskad arsredovisning for 2024 ger en rattvisande bild av verksamhetens resultat och stallning.
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Tack!

Huvudansvasrig revisor
Christine Wikstrém

010213 28 77
christine.wikstrom@pwc.com

pwc.se

Denna rapport har upprattats inom ramen for vart revisionsuppdrag. Rapporten ar endast upprattad for var uppdragsgivares rakning och far inte Iamnas ut eller goras tillganglig for andra fysiska eller
juridiska personer utan Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB:s/PricewaterhouseCoopers AB:s skriftliga godkannande. | avsaknad av skriftligt godkéannande, tar Ohrlings PricewaterhouseCoopers
AB/PricewaterhouseCoopers AB inte nagot som helst ansvar gentemot nagon annan an uppdragsgivaren som valjer att forlita sig pa eller att agera utifran innehallet i denna rapport. Inte heller tas nagot

ansvar for att rapporten anvands for andra syften an for dem som forelegat vid uppdragets utférande.

© 2025 PricewaterhouseCoopers i Sverige AB. Alla rattigheter forbehalls. | detta dokument avser "PwC” PricewaterhouseCoopers i Sverige AB som ar medlemsféretag i PricewaterhouseCoopers
International Limited, dar vart och ett av medlemsféretagen ar en separat juridisk enhet.



